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VENDIM

Nr.4{ Date 25 10712023

MBI MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE PER PROGRAMIN B UXIHETOR
AFATMESEM 2024-2026

Né& mbéshtetje & Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, Ligjit Nr.9936 dt.26.06.200%
“P&r menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shqipérise”, Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e
v?li.‘qcvcrisjcs vendore”, Ligjit nr.84/2022“P&r buxhetin ¢ vitit 2023”, Udhézimit té Ministris€ s&
Financave nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte & zbatimit t& buxhetit”, Udhg&zimit t&
Ministrisé s& Financave dhe Ekonomise nr. 23 dat& 22.11.2016 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes
s& Programit Buxhetor Afatmesém”, i ndryshuar, Udhézimit nr.6, daté 28.02.2023 “Pér pérgatitjen €
Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2024-2026" Késhilli i Qarkut Berat

VENDOSI:

I. Té miratojé tavanet pérgatitore pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026 sipas
tabelés bashkangjitur:

Planin e transfertés sé pakushté€zuar

Planin e transfertés sé kushtézuar

Planin e transfertes s& kushtézuar sociale
Planin e t& ardhurave té€ Késhillit t&€ Qarkut

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Sektori i Financgs Zhvillimit Rajonal e Investimeve dhe
Grupi i Menaxhimit Strategjik

3. Ky vendim hyn ng fuqi menj&heré.
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Késhilli i Qarkut Berat, Blvd. “Republika”, Web: www.qarkuberat.pov.al E-mail; infofdgarkuberat.gov.al
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HILLI | QARKUT BERAT

TAVANET PERGATITORE TE PBA 2024-2026

TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR
KESHILLI 1 QARKUT

2024 2025 2026
42,644,000 44,471,000 46,299,000

TRANSFERTA E KUSHTEZUAR
Funksion | Deleguar - DAMT

2024 2025 2026
7,719,920 8,028,716 8,349,865

TRANSFERTA E KUSHTEZUAR
Shérbimet e Qendrés Sociale "Shtépia e Pérbashkét"

2024 2025 2026
9,777,789 10,168,901 10,575,657

TE ARDHURA TE PLANIFIKUARA
KESHILLI | QARKUT

2024 2025 2026
3,500,000 3,500,000 3,500,000

TOTALl
KESHILLI | QARKUT

2024 2025 2026
63,641,709 66,168,617 68,724,522
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